
 

 

Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
změn a doplňků 

 
číslo smlouvy Zhotovitele:                                / číslo smlouvy Objednatele:                       

 
1. SMLUVNÍ STRANY 
Objednatel:  Město Bystřice nad Pernštejnem 
Sídlo:  Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ / DIČ: 00294136 / CZ00294136 
Oprávněný zástupce:  Mgr. Martin Horák, starosta města 
Tel. / mail: +420 566 590 311 / martin.horak@bystricenp.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 9005-723751/0100 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  Mgr. Martin Horák, starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  Ing. Aleš Sitař, tel.: 725 102 542, e-mail: 

ales.sitar@bystricenp.cz  
 David Starý, tel.: 602 870 435, e-mail: 

david.stary@bystricenp.cz 
Technický dozor investora: TDI – Envigest s.r.o., Ing. Jan Červinka,  

  Ing. Jakub Dufek 
Koordinátor BOZP:                 Ing. Libor Bílek 
Subjekt není plátcem DPH ve vztahu k veřejné zakázce. 
(dále jen Objednatel) 

 
Zhotovitel:     Bonidee MNG s.r.o.    
Sídlo:     Ostrovského 1190/17, Praha 5, 150 00    
IČ / DIČ:    06187366    /  CZ06187366 
Oprávněný zástupce: Jaroslav Šimáček     
Tel. / mail:    +420 606 975 271    /    Jaroslav.simacek@bonidee.cz     
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.   , č.ú.:   131-1495640257     /   0100       
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského  soudu v Praze   , odd.  C  , spis. 

vložka  277730      
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních: Jaroslav Šimáček, Martin Loužecký     
Osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických:Jaroslav Šimáček, Vojtěch Všetička     
Plátce DPH  ANO 
(dále jen Zhotovitel) 

 

 

 



 

 

Stránka 2 z 3 

 

2.  Předmět dodatku 
1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla 

(vícepráce/měněpráce), vzniklé v průběhu realizace díla „Volnočasový areál 

Bystřice nad Pernštejnem, část veřejné zakázky A: Skatepark“, o činnosti 
související s realizovanou stavbou, a činnosti, které nebyly zahrnuty v původním 
závazku ze smlouvy.  

2. Ke změně rozsahu díla došlo na základě zjištěného stavu realizovaného díla a 
nutného provedení souvisejících vhodných technických řešení. Jedná se o vyvolané 
vícepráce/méněpráce vzniklé v důsledku okolností, které nemohl objednatel 
jednající s náležitou péčí předvídat. Dílčí rozpis je uveden v Příloze č. 1.  

3. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222, 
odst. 4, písm. b), bod. 2., zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění. Provedená změna nemění celou povahu veřejné zakázky 
a celková hodnota změny je nižší než 15 % původní hodnoty ze smlouvy. 

4. Finanční dopad souvisejících nezbytných technických řešení: 

 Hodnota víceprací a méněprací 
 
 Hodnota víceprací SO 01 Skatepark      228 985,88 Kč bez DPH 
 Hodnota méněprací SO 01 Skatepark   - 450 665,76 Kč bez DPH    
 

Vícepráce celkem:                        228 985,88 Kč bez DPH  
Méněpráce celkem:                          - 450 665,76 Kč bez DPH 
     
Rozdíl:                  - 221 679,88 Kč bez DPH (- 268 232,65 Kč včetně DPH) 

 
 
 

Původní cena díla bez DPH    10 536 703,36 Kč bez DPH 
Nová celková cena díla po dod. č. 1 bez DPH:       10 315 023,48 Kč bez DPH 
Nová celková cena díla po dod. č. 1 s DPH:     12 481 178,41 Kč včetně DPH 

 

 

3. Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají ve stejném znění a ve stejném rozsahu. 
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 

obdrží její elektronický originál. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem 
připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, do této Smlouvy statutárními orgány obou smluvních stran, nebo osobami 
jimi zmocněnými či pověřenými. 

3. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé svobodné vůle a 
nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

4. Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Bystřice nad Pernštejnem, dne 5. 



 

 

Stránka 3 z 3 

 

listopadu 2024 usnesením číslo 24-15-07. 
5. Nedílnou součástí tohoto dokumentu je následující příloha: 

Příloha č. 1 : Položkový soupis prací a dodávek - Dodatek 
 

 

Objednatel: Zhotovitel: 
 
V Bystřici nad Pernštejnem V Praze ,  
(datum viz el.podpis)  (datum viz el.podpis) 
 
 
 
 
 
_________________________________ 
 __________________________________ 
Mgr. Martin Horák, starosta Jaroslav Šimáček, jednatel 
 


		2024-11-06T10:24:54+0100
	Mgr. Martin Horák


		2024-11-07T08:56:02+0100
	Jaroslav Šimáček
	I am the author of this document




